ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 года

№ 124/6-5

 г.Белорецк

О предложениях (кандидатурах) для исключения

из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пунктом 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, с изменениями от 01 июля 2023 года №116/923-8,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район, решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и приложение для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E

2

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от 21 декабря 2023 года № 124/6-5

С П И С О К

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложен

1.  Аверина

Анастасия Павловна
собрание избирателей по месту работы

2.  Адельбаева

Марина Олеговна
собрание избирателей по месту работы

3.  Багаева

Эвелина Раяновна
собрание избирателей по месту работы

4.  Борисова

Светлана Викторовна
собрание избирателей по месту работы

5.  Бочарова

Ирина Юрьевна

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6.  Ишмухаметова

Лилия Саитгалиевна
собрание избирателей по месту работы

7.  Лунина

Валентина Игоревна
собрание избирателей по месту работы

8.  Никитина

Виктория Владиславовна
собрание избирателей по месту работы

9.  Уразметов

Альберт Ирекович
собрание избирателей по месту работы